РЕШЕНИЕ
  схода граждан сельского поселения Новочеркутинский  сельсовет

27.02.2017 года                              с. Новочеркутино                                        № 2

О  налоге  самообложения граждан на территории сельского поселения Новочеркутинский сельсовет

Заслушав выступление главы администрации сельского поселения Новочеркутинский сельсовет Пытина И.С. «О  налоге самообложения граждан на территории сельского поселения Новочеркутинский сельсовет», участники схода

РЕШИЛИ:

1. Поддержать предложение главы администрации сельского поселения Новочеркутинский сельсовет Пытина И.С. «О  налоге  самообложения граждан на территории сельского поселения Новочеркутинский сельсовет».

2. Принять размер налога по самообложению граждан на территории сельского поселения Новочеркутинский сельсовет с одного дома в размере 250 (Двести пятьдесят) рублей.

Председательствующий
Глава администрации сельского
поселения Новочеркутинский сельсовет	        И.С.Пытин

РЕШЕНИЕ

схода граждан сельского поселения Новочеркутинский

сельсовет

2

7

.0

2

.201

7

года

с. Новочер

к

у

т

ино                                        №

2

О  налог

е

самообложени

я

граждан на терр

итории сельского поселения

Новочеркути

нский сельсовет

Заслушав выступление главы администрации сельского поселения

Новочеркут

инский сельсовет

Пытина И.С

. «

О  налог

е

самообложени

я

граждан на территории сельского поселения

Новочеркутинс

кий сельсовет»

,

участ

ники схода

РЕШИЛИ:

1.

Поддержать предложение

главы администрации сельского поселения

Новочеркутинский

сельсовет

Пытина И.С

. «

О  налог

е

самообложени

я

граждан на территории сельского поселения

Новочеркутинский

сельсовет».

2.

Принять размер налога по самообложе

нию граждан на территории сельского

поселения

Новочеркутинский

сельсовет с одного дома в размере 2

5

0 (Двести

пятьдесят

) рублей.

Председательствующий

Глава администрации сельского

поселения

Новочеркутинский

сельсовет

И.С.Пытин